
お客様各位 

 

令和 7 年 7 月吉日 

有限会社 新潟自動車ガラス 

 

第 100 回 謙信公祭出陣行列に伴う臨時休業のお知らせ 

 

平 素 は 格 別 の ご 愛 顧 を 賜 り 、 厚 く お 礼 申 し 上 げ ま す 。  

 

さて、この度 8 月 23 日(土)に開催される第 100 回謙信公祭の演目【出陣行列】に際し 

山麓線などの一部区間の道路にて交通規制が行われます。 

規制時刻や周辺道路が交通規制区域に含まれるのを踏まえ、当社の営業が非常に困難であ

ると判断し、誠に勝手ながら下記日程にて臨時休業とさせていただきます。 

 

お客様にはご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げ

ます。 

 

 

記 

 

令和 7 年 8 月 23 日 土曜日      終日 

以上 

 


